提出期限：平成２８年２月１５日（月）

第５回うまかんべぇ～祭 グルメコンテスト出展申込書

うまかんべぇ～祭実行委員会 御中

第５回うまかんべぇ～祭のグルメコンテストへ下記のとおり、出展申込させていただきます。

団 体 名

代 表 者  電 話 -     -

代 表 者 住 所
〒

連 絡 担 当 者

担当者連絡先 電話：               / ＦＡＸ：

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

出展メニュー名

課 題 食 材

※使用食材に☑

□ ひがしやまと茶うどん □ 東大和市産 ほうれん草

□ 東大和市産 小麦粉 □ 狭山茶

メ ニ ュー説明

(※課題食材の使用方法がわかるように記入してください。)

団 体 説 明

【主催者使用欄】

受 領 日 平成２８年  月   日 （  ）

受 領 確 認 者

出 展 の 決 定

備 考  連絡方法 Fax ・ Ｍａｉｌ